
種　　　別 物品（ＯＡ機器・通信用機械機具類）

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和3年11月10日 午前10時

名　　　称 教学小管備第3号 800ＭＨｚ帯ワイヤレスシステム（鷹巣地区3小学校）

１．ワイヤレスマイク等音響機器類　１式　【先抜け方式】
　・納入学校：鷹巣東小学校、綴子小学校、清鷹小学校
　・学校ごとに納入品目が違うので、仕様書等を確認すること。
　・同等品の場合は、確認協議書において確認を得ること。　ほか

場　　　所 北秋田市立鷹巣東小学校　外2校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年1月28日 まで

1
（株）秋北文具

701,000                                                        落札
北秋田市住吉町4-26

2
ＳＥＬＡミウラ　（有）ミウラデンキ

722,000                                                        
北秋田市新田目字大野46

3
（資）かねき書店

736,000                                                        
北秋田市米内沢字黒沢12-8

4
（株）成文社

750,000                                                        
北秋田市鷹巣字上家下24

5
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

764,000                                                        

北秋田市東横町8-25

7

北秋田市住吉町10-12

6
（有）北秋協販

785,000            

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 973,500

うち消費税 b 88,500

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 885,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（ＯＡ機器・通信用機械機具類）

概　　　要

１．ワイヤレスマイク等音響機器類　１式　【先抜け方式】

入札結果調書
入札日時 令和3年11月10日 午前10時

名　　　称 教学小管備第4号 800ＭＨｚ帯ワイヤレスシステム（森吉地区2小学校）

　・納入学校：米内沢小学校、前田小学校
　・学校ごとに納入品目が違うので、仕様書等を確認すること。
　・同等品の場合は、確認協議書において確認を得ること。　ほか

場　　　所 北秋田市立米内沢小学校　外1校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年1月28日 まで

1
（資）かねき書店

602,000                                                        落札
北秋田市米内沢字黒沢12-8

2
（株）成文社

620,000                                                        
北秋田市鷹巣字上家下24

3
ＳＥＬＡミウラ　（有）ミウラデンキ

632,000                                                        
北秋田市新田目字大野46

4
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

644,000                                                        
北秋田市住吉町10-12

5
（有）北秋協販

656,000                                                        

7

北秋田市東横町8-25

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 811,800

うち消費税 b 73,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 738,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（ＯＡ機器・通信用機械機具類）

概　　　要

１．ワイヤレスマイク等音響機器類　１式　【先抜け方式】

入札結果調書
入札日時 令和3年11月10日 午前10時

名　　　称 教学小管備第5号 800ＭＨｚ帯ワイヤレスシステム（阿仁地区2小学校）

　・納入学校：阿仁合小学校、大阿仁小学校
　・学校ごとに納入品目が違うので、仕様書等を確認すること。
　・同等品の場合は、確認協議書において確認を得ること。　ほか

場　　　所 北秋田市立阿仁合小学校　外1校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年1月28日 まで

1
（株）成文社

603,000                                                        落札
北秋田市鷹巣字上家下24

2
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

612,000                                                        
北秋田市住吉町10-12

3
（有）北秋協販

621,000                                                        
北秋田市東横町8-25

4
ＳＥＬＡミウラ　（有）ミウラデンキ

639,000                                                        
北秋田市新田目字大野46

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 804,100

うち消費税 b 73,100

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 731,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（医療機器類）

概　　　要

１．自動体外式除細動器　　７台

入札結果調書
入札日時 令和3年11月10日 午前10時

名　　　称 教児ク備第1号 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）

　想定機種：日本光電工業株式会社　ＡＥＤ－３１００
　配置場所：各小学校児童クラブ
　　　（鷹巣小、清鷹小、合川小、米内沢小、前田小、阿仁合小、大阿仁小）　ほか

場　　　所 北秋田市花園町10-5　北秋田市教育委員会生涯学習課（コムコム内）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年12月15日 まで

1
セコム（株）大館支社

875,000            840,000                                  落札
大館市清水1-77-5

2
リコージャパン（株）秋田支社公共営業部

1,074,430         辞退                       
大館市根下戸新町17-13

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 957,000

うち消費税 b 87,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 870,000

最低制限価格（消費税抜き） -


